
muslvp21v003xx

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
V Brně dne:
Datová schránka:

s/2021/01a06/19.01.2021
Čj. SLP-OŽP/5443-21/SML
Sp. SLP-OŽP/887-2021/SML
Ing. Luděk Šmerda/533304791
smerda@slapanice.cz
04.02.2021
2xfbbgj

Sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ze dne 07.01.2021 a doplněnou na základě výzvy 
dne 19.01.2021, ve věci vydaných loveckých lístků a čísel potvrzení, na základě 
kterých byly tyto lístky vydány (pokud jde o potvrzení o vykonané zkoušce vydané 
Českomoravskou mysliveckou jednotou z.s.) a to za uplynulých deset let, tedy za 
období 2010 -  2020, jména a příjmení držitele vydaného loveckého lístku, čísla 
potvrzení o vykonané zkoušce a okresní myslivecký spolek, který potvrzení vystavil, 
Vám v příloze zasíláme část požadovaných informací. Zbývající požadované informace 
byly odmítnuty na základě rozhodnutí vydaného dne 04.02.2021 pod č.j.: Čj. SLP- 
OŽP/1931 -21 /SML, sp. zn.: Sp. SLP-OŽP/887-2021/SML.

Informace za období let 2010 až 2014 Vám nemůžeme poskytnout, protože uplynula 
jejich skartační lhůta a byly předány ke skartaci.

Ing. Rostislav Beránek 
vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží:
- Českomoravská myslivecká jednota, z.s., Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4

městský ú kad  
S l a p a n i c e

odbor
životního prostředí

mailto:smerda@slapanice.cz

